
ID: 3631 APARTAMENT 1+1 ME QERA
PRANE PAZARIT TE RI 

Apartament 1+1 jepet me qera prane Pazarit te Ri dhe
Selvise. Apartamenti ne katin e 6 ka nje siperfaqe prej 53 m2
neto. Hapesira organizohet ne 1 dhome gjumi, 1 dhome
ndenje me kuzhine open-space, 1 tualet dhe 1 koridor
shperndares me hapesire te bollshme si edhe nje verande
prej 19 m2. Orientimi ne jug-lindje siguron drite natyrale gjate
gjithe dites. Apartamenti eshte i restauruar me parket, me
tavane te varur, ndricim te fshehur dhe spote me shine.
Pozicioni qe ka eshte shume i favorshem, duke qene prane
shume fasiliteteve dhe qendres. Qeraja: 550 euro/muaj Per
me shume informacion apo nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 550 /muaj


